
 
Dansen går runt midsommarstången vid Orkesta Bygdegård

Tillbaka till ruta 1... (ska man skratta eller gråta?) 

Utdrag ur VALLENTUNA KOMMUN PROTOKOLL:  
Samhällsbyggnadsnämnden 21 augusti 2007 
Trafiksäkerhetsåtgärder i Lindholmen  SBN § 121 Dnr 2006.117 512 

Beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden ålägger förvaltningen att utreda vilka övriga åtgärder och möjligheter 
som finns att öka trafiksäkerheten för gående och cyklister. 

Ärendet 
Trafiksituationen på Lv 950, Lindholmsvägen, igenom Lindholmen kräver trafiksäkerhetsåtgärder för att 
säkerställa en hastighetssänkning i anslutning till Gustav Vasa skolan. I dessa ingår upprustning av gång- 
och cykelvägen mellan Gustav Vasa skolan och Bygdegården samt hastighetssänkande åtgärder på 
Lindholmsvägen vid Humlevägen i form av ett övergångsställe med refug. 

Utredning 
Enligt ovannämnda ärende fattade samhällsbyggnadsnämnden 2007-02-13 beslut att utföra åtgärderna. Till 
beslutet bidrog möjligheten att få 50 % statstöd. På grund av ett formaliafel från Vägverket uteblev 
statsstödet. Vägverket beviljade stöd för åtgärder utmed en väg där Vägverket är väghållare. Detta är inte 
möjligt enligt Vägverkets regler att göra och därför föll stödet bort. 

Under förprojekteringen missade man även att det nuvarande motionsspåret går över 
fornlämningsområde och även att den föreslagna Gång- och cykelvägen skulle gå över samma område. 
Då det gäller övergångsstället på Lindholmsvägen vid Humlevägen är läget i skrivande stund att Vägverket 
planerar att anlägga ett övergångsställe och samtidigt prova variabla farthinder på platsen.  

Om man beaktar hur radikalt förutsättningarna för gång- och cykelvägens utförande förändrats och även att 
LV 950 är en statlig väg så borde nog projektet ta en nystart med ny projektering och eventuellt en 
behovsanalys. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag 
Samhällsbyggnadsnämnden ålägger förvaltningen att utreda vilka övriga åtgärder och möjligheter som 
finns att öka trafiksäkerheten för gående och cyklister. 
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